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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN

KANGASALAN TERVEYSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN JA
UUDEN PALVELUKESKUKSEN PERUSTAMINEN

Yhteistoiminta-aluetta valmistellaan

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat sekä Oriveden kaupunki ovat
päättäneet perustaa yhteistoiminta-alueen pe-
rusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liitty-
vien sosiaalitoimen tehtävien hoitamista var-
ten.

Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa
toimintansa asteittain vuosina 2009-2013.
Isäntäkuntana toimii suunnitelmien mukaan
Kangasalan kunta, jonka organisaatioon pe-
rustettava uusi sosiaali- ja terveyskeskus tuot-
taa sovitut palvelut oman kunnan lisäksi yh-
teistyökuntien asukkaille. Kunnat päättävät
asiasta valmistelutyön päätyttyä.

Yhteistoiminta-alueen perustamisen myötä
Kangasalan seudun terveyskeskuskuntayhty-
mä puretaan. Henkilöstö ja toiminnot siirtyvät
Kangasalan kunnan organisaatioon vuoden
2009 alussa.

Hankkeen perustiedot ilmenevät tiedotteesta
1/2008.

Ohjausryhmän kokous

Hanketta valmisteleva ohjausryhmä on ko-
koontunut toisen kerran 24.1.2008.

Ohjausryhmä käsitteli ministeriölle annetta-
van selvityksen kunta- ja palvelurakennelain
velvoitteiden toteuttamisesta. Ohjausryhmä
suositteli yhteistyökunnille, että nämä antavat
samansisältöiset vastaukset lisäselvityspyyn-
töön.

Selvityksen mukaan yhteistoiminta-alueella
järjestetään perusterveydenhuollon palvelut

mukaan lukien erityispalvelut, joilla tarkoite-
taan mielenterveystoimiston palveluja, lasten-
ja nuorisopsykiatrisia palveluja, psykiatrisia
kuntoutus- ja päivätoimintapalveluja sekä
kasvatus- ja perheneuvontapalveluja. Myös
työterveyshuolto ja ympäristöterveydenhuolto
on sovittu järjestettäväksi yhteistoiminta-
alueella.

Sosiaalitoimen tehtävistä yhteistoiminta-
alueelle on sovittu siirrettäväksi kasvatus- ja
perheneuvonnan lisäksi kehitysvammaisten
avohuollon palvelut ja eräitä sosiaalityön teh-
täväkokonaisuuksia, jotka täsmentyvät val-
mistelutyön aikana.

Yhteistoiminta-alueelle suunnitellut tehtävät
ovat kaikille kunnille yhteisiä ja eheitä toi-
minnallisia kokonaisuuksia. Kunnilla on yh-
teinen näkemys palvelukokonaisuuksien ja
palveluprosessien kehittämisestä.

Peruskuntien hoidettavaksi jää pääosa sosiaa-
litoimen tehtävistä. Sosiaali- ja terveyden-
huolto tekevät yhteistoiminta-alueella tiivistä
yhteistyötä, joka takaa asiakkaille palveluiden
saatavuuden ja sujuvuuden.

Ohjausryhmä keskusteli asiakastyytyväisyys-
kyselyn toteuttamisesta yhteistoiminta-
alueen kunnissa. Päätettiin, että terveyskes-
kuksissa jo useita vuosia käytössä ollutta Pir-
kanmaan sairaanhoitopiirin toteuttamaa asia-
kastyytyväisyystutkimusta hyödynnetään
asiakastyytyväisyyden muutosten seurannas-
sa.

Pirkanmaan kunnat valmistelevat Pirkanmaan
sosiaalipalvelujen kuntayhtymän purkamista.
Yhteistoiminta-alueen kunnissa on päätetty,
että kehitysvammahuollon avopalvelut järjes
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tetään yhteistoiminta-alueella ja laitospalvelut
siirretään Pirkanmaan sairaanhoitopiirin hoi-
dettavaksi. Ohjausryhmä käsitteli Pirkan-
maan sairaanhoitopiirin kyselyyn annetta-
vaa vastausta palvelutyöryhmän valmistelun
pohjalta. Ohjausryhmä esittää, että yhteistyö-
kunnat päättävät vastata sairaanhoitopiirin
kyselyyn ohjausryhmän hyväksymän selvi-
tyksen mukaisesti.

Selvityksen mukaan kunnat ovat valmiita ot-
tamaan hoitaakseen kehitysvammaisten avo-
huollon palvelut viiden kunnan yhteistoimin-
ta-alueella (Juupajoki, Kangasala, Kuhmalah-
ti, Orivesi ja Pälkäne) siten, että isäntäkuntana
toimii Kangasalan kunta. Kehitysvammaisten
kuntoutusneuvolan sijaintiorganisaatioksi
esitetään ensisijaisesti Pirkanmaan sairaanhoi-
topiiriä.

Ohjausryhmä hyväksyi hankkeen tiedotus-
suunnitelman. Suunnitelman mukaan jokai-
sen ohjausryhmän jälkeen laaditaan tiedote,
joka jaetaan henkilöstölle ja paikallislehdille.
Lisäksi hankkeelle perustetaan Internet-sivut
Kangasalan kunnan kotisivujen yhteyteen.
Sivuille kootaan perustiedot hankkeesta sekä
jaettavat tiedotteet. Kaikkien yhteistyökuntien
kotisivuille laitetaan linkki hankkeen Internet-
sivuille. Sivut valmisteluvat 15.2.2008 men-
nessä.

Ohjausryhmän kokousten jälkeen järjestetään
tarvittaessa Kangasalan seudun terveyskes-
kuskuntayhtymän sekä Oriveden ja Juupajoen
terveystoimen henkilöstölle tiedotus- ja kes-
kustelutilaisuus Kangasalan terveyskeskuksen
tiloissa. Kevään aikana järjestetään tiedotus-
ja keskustelutilaisuus henkilöstölle myös Ori-
vedellä ja Juupajoella.

Jokainen yhteistyökunta käsittelee asiakoko-
naisuuden yhteistoimintamenettelyssä hank-
keen eri vaiheissa. Lehdistötilaisuus järjeste-
tään ohjausryhmien esitysten valmistuttua.

Syksyllä 2008 järjestetään Kangasalan terve-
yskeskuksen henkilöstölle tiedotus- ja keskus-
telutilaisuuksia, joissa käsitellään henkilöstön
siirtoon liittyviä konkreettisia asioita.

Lisätiedot

Lisätietoja voi tarvittaessa kysyä perusturva-
johtaja Raija Harjulta,
raija.harju at kangasala.fi
puh. 050-3803340.


